
 
Vélo-Club Lancy 
 
42e Omnium Genevois de Cyclo-Cross :  E/A/J/M         20 Novembre 2004 
 
Classement général final   – Challenge Gilles Blaser -  
 
                                                                                        M1    M2    M3   Tot 
   
   1. 79   U     Viard Cyrille                       Charrieu Chavagneux                4     1     3     8 
   2. 39   J       Schnyder Nicolas                    VC Lancy                                3     2     4     9 
   3. 69   E       Beney Maxime                        VC Vevey                                5     3     7    15 
   4. 104   U       Lacroix Christophe                  Evian Vélo                              6     6     6    18 
   5. 76   U       Vittoz Gregory                      Evian Vélo                              7     7     8    22 
   6. 80   A       David Laurent                       Evian Vélo                              9     4     9    22 
   7. 99   A       Battiaz Samuel                      PEV                                    12     8    12    32 
   8. 109   M       Debot Gerald                        Evian Vélo                             10    11    14    35 
   9. 111   U       David Cyril                         Evian Vélo                             32     5     5    42 
 10.  50   A       Allamand Freddy                     VC Cluses                              16     9    17    42 
  11. 82   J       Tamanini Marc                       Evian Vélo                             14    14    21    49 
  12. 9   J       Pattaroni Maxime                    Cyclophile Aigle                       18    13    22    53 
  13. 97   A       Ackerman Silvère                    VC Franches Montagnes        31    12    11    54 
  14. 30   A       Pignard Chistophe                   ES Seynod                              15    30    18    63 
  15. 114   U       Wolf Fabien                         PEV                                    32    18    16    66 
  16. 129   J       Dubail Joris                        VC Franches Montagnes          32    15    19    66 
  17. 70   A       Cavazzana Christophe                RO Annecienne                        11    10    46    67 
  18. 23   E       Corminboeuf Yves                    ACB Payerne Lucens               32    37     1    70 
  19. 128   E       Boillet Joris                       VC Franches Montagnes          32    37     2    71 
  20. 29   A       Pignard Laurent                     ES Seynod                              17    30    24    71 
  21. 60   U       Bodillard Sylvain                   UC Thononaise                         24    19    28    71 
 22.   19   M       Genet Daniel                        VC Rennaz                              32    16    26    74 
  23.    103   M       Feld Benoit                         Evian Vélo                             23    23    32    78 
  24.    125   A       Wyss Danilo                         VC Orbe                                32    37    10    79 
  25.    17   M       Chabbey Jean-Marc                   VC Rennaz                              21    37    23    81 
  26.    112   J      Laby Jeremy                         UC Passy                               32    20    29    81 
  27.    130   E       Brandenberger Frédéric              VC Fribourg                            32    37    13    82 
  28.    59   A       Martin Delaborde Emmanuel        VC Cluses                              19    17    46    82 
  29.    40   M       Kinney Steve                        VC Lancy                               31    22    30    83 
  30.    127   U       Wyder Serge                         Cyclophile Aigle                       32    37    15    84 
  31.    10   M       Babel David                         Cyclophile Aigle                       20    37    27    84 
  32.    110   M       Scherz Jean-Claude                  VC Rennaz                              32    21    33    86 
  33.    49   M       Desponds Jean-Jacques               VC Orbe                                27    24    35    86 
  34.    20   E       Bonhomme David                      Evian Vélo                              1    7    50    88 
  35.    120   J       Fumaux Jonathan                     Cyclophile Sédunois                32    37    20    89 
  36.    100  E       Blanchard Raphaël                   Evian Vélo                             23 7    50    89 
  37.    122   J       Heiniger Stéphane                   VC Rennaz                              32    37    25    94 
  38.   107   J       Burnier Romain                      VC Rennaz                              26    37    31    94 
  39.    90   A       Michet Guillaume                    RO Annecienne                           8    37    50    95 
  40.    27   M       Gillet Philippe                     VC St-Julien                           22    37    37    96 
  41.    89   M       Bouvet Daniel                       Evian Vélo                             25 30    46   101 
  42.    126   J       Berset Thomas                       VC Rennaz                              32    37    34   103 
  43.    96   U       Béring Michaël                      CC Littoral                            32    37    36   105 
  44.    123   M       Risse Gérald                        ACB Payerne Lucens             32    37    38   107 
  45.    117   A       Domenge Alexandre                   RO Annecienne                         32    25    50   107 
  46.    124   M       Cantillo Carmelo                    ACB Payerne Lucens           32    37    39   108 
  47.    121   J       Morand Dan                          Cyclophile Sédunois               32    37    46   115 
  48.    119  M       Page Dominique                      VC Rennaz                              32    37    46   115 
 
     
Challenge Gilles Blaser 
    1)  Evian Vélo 
    2)  VC Franches Montagnes 
    3)  Cyclophile Aigle 
 
 



 
Vélo-Club Lancy 
 
42e Omnium Genevois de Cyclo-Cross :  E/A/J/M       20 Novembre 2004 
 
Classement de la troisième manche 
 
     
 1.   23   E             Corminboeuf  Yves               ACB Payerne Lucens                  49'32 
   2.  128   E             Boillet Joris                       VC Franches Montagnes               49'40 
   3.   79   U             Viard Cyrille                       Charrieu Chavagneux                 49'56 
   4.   39   J             Schnyder Nicolas                 VC Lancy                              50'20 
   5.  111   U             David Cyril                         Evian Vélo                            51’12 
   6.  104   U             Lacroix Christophe              Evian Vélo                          
   7.   69   E             Beney Maxime                     VC Vevey                            
   8.   76   U             Vittoz Gregory                      Evian Vélo                          
   9.   80   A             David Laurent                       Evian Vélo                          
  10.  125   A             Wyss Danilo                         VC Orbe                             
  11.   97   A             Ackerman Silvère                VC Franches Montagnes               
  12.   99   A             Battiaz Samuel                     PEV                                 
  13.  130   E             Brandenberger Frédéric      VC Fribourg                         
  14.  109   M             Debot Gerald                        Evian Vélo                          
  15.  127   U             Wyder Serge                        Cyclophile Aigle                    
  16.  114   U             Wolf Fabien                        PEV                                 
  17.   50   A             Allamand Freddy                 VC Cluses                           
  18.   30   A             Pignard Chistophe               ES Seynod                           
  19.  129   J             Dubail Joris                        VC Franches Montagnes               
  20.  120   J             Fumaux Jonathan              Cyclophile Sédunois                 
  21.   82   J             Tamanini Marc                     Evian Vélo                          
  22.    9   J             Pattaroni Maxime                Cyclophile Aigle                    
  23.   17   M             Chabbey Jean-Marc            VC Rennaz                           
  24.   29   A             Pignard Laurent                  ES Seynod                           
  25.  122   J             Heiniger Stéphane            VC Rennaz                           
  26.   19   M             Genet Daniel                        VC Rennaz                           
  27.   10   M             Babel David                         Cyclophile Aigle                    
  28.   60   U             Bodillard Sylvain                   UC Thononaise                       
  29.  112   J             Laby Jeremy                         UC Passy                            
  30.   40   M             Kinney Steve                        VC Lancy 
 31.  107   J             Burnier Romain                   VC Rennaz                           
  32.  103   M             Feld Benoit                         Evian Vélo                          
  33.  110   M             Scherz Jean-Claude           VC Rennaz                           
  34.  126   J             Berset Thomas                    VC Rennaz                           
  35.   49   M             Desponds Jean-Jacques     VC Orbe                             
  36.   96   U             Béring Michaël                      CC Littoral                         
  37.   27   M             Gillet Philippe                     VC St-Julien                        
  38.  123   M             Risse Gérald                        ACB Payerne Lucens                  
  39.  124   M             Cantillo Carmelo                  ACB Payerne Lucens                  
 
Nombre d'inscrits : 48 
Nombre de partants : 44            
                 Directeur de course Christian L. Favre 
Parcours de  2.6 Km    Juge arrivée  Manuel Batista  
Nbr de tours :   8     Technique  Jean Tabourin 
kilométrage :  20,6 Km    Résultats  Eric Schutz   
Temps :  Froid et couvert   (4°) 
  Parcours légèrement gras      
        
 
Course intense et démonstration finale de Yves Corminboeuf qui se joue de ses adversaires. L’espoir 
C. Viard le + grand tatoué de la jambe droite, emporte le classement devant N. Schnyder le junior du 
club, qui s’est montré en constante progression. Participation record, ce qui démontre l’intérêt et 
l’excellence du travail effectué dans tous les clubs.  
 

E =  Elites 
A =  Amateurs 
U =  Espoirs 
J =  Juniors 
M = Masters 


